a) Análisis del comportamiento de la recaudación correspondiente al ente público o cualquier tipo 
de ingreso, de forma separada los ingresos locales de los federales: 

*Al Cuarto Trimestre del ejercicio 2020 se generaron ingresos por un total de $ 
12,676,920.88v(Doce Millones Seiscientos Setenta y Seis Mil Novecientos Veinte pesos 88/100 
M.N.) lo que representa un 97.66 % menos respecto al total recaudado al cierre del ejercicio 2022. 

CONCEPTO EJERCICIO 
2020 

EJERCICIO 
2021 

EJERCICIO 
2022 

Aprovechamientos 0 78,844.34 0 

Productos de tipo corriente     7,953.06 11,273.68 19,210.60